
《高知競馬ニュースリリース 2009.6.10》 

 

 

 

報道関係者各位 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合の競馬運営につきまして格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

高知競馬では、7 月 10 日（金）からナイター競馬「夜さ恋ナイター」を実施（予定） 

することとしてお知らせしておりましたが、このたび、騎手等関係者の十分な習熟期間

の確保や、天候等不測の事態への対応等を考慮し、「夜さ恋ナイター」の開始日を、 

7月 24 日（金）に変更することといたしました。 

ファンの皆様や関係各位にはご迷惑をおかけしますが、以上の対応により、ナイター

開催本番に向けて万全を期したいと思いますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

なお、7 月 24 日（金）は重賞競走第 6 回トレノ賞も合せて実施いたしますので、ぜひ、

ご期待ご来場くださいますようあわせてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

                高知県競馬組合 業務課 

企画広報班  

TEL (088)841-5123 

                             FAX (088)841-5130 

高知けいば「夜さ恋ナイター」開始日の変更について 


